АДМИНИСТРАЦИЯ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    02.12.2019 № 120-п
с.Крючковка

(О внесении изменений в(  постановление администрации сельсовета от 14.02.2014 №10-п «Об утверждении  порядка расходования средств резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Крючковский сельсовет»
      Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, руководствуясь положениями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации сельсовета от 14.02.2014 №10-п «Об утверждении порядка расходования средств резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Крючковский сельсовет»:

1.1. Дополнить частью 8 Порядок расходования средств резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Крючковский сельсовет следующего содержания:
«8. Расходы за счет средств резервного фонда отражаются в бюджете и отчете о его исполнении в соответствии с действующей бюджетной классификацией.

 Ведущий специалист администрации  Крючковского сельсовета ведёт учёт расходования средств резервного фонда, а также осуществляет текущий контроль за использованием средств фонда.
Получатели средств резервного фонда в течение одного месяца после проведения соответствующих мероприятий представляют  ведущему специалисту администрации  Крючковского сельсовета отчет о целевом использовании указанных средств.

Администрация  сельсовета  представляет в Совет депутатов  муниципального образования Крючковский сельсовет  информацию  об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета.
Информация о расходовании средств резервного фонда размещается на официальном сайте администрации сельсовета.»
      2.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      3.
Постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                В.В.Иващенко
Разослано: администрации   района, прокурору, в дело